2022 年 5 ⽉吉⽇
会員各位

⽂京区⽴根津⼩学校 PTA 会⻑
伊藤 康敬

2022 年度 PTA 定期総会書⾯決議の結果について

昨年に引き続き、本年度も書⾯での議決にご協⼒いただきありがとうございます。
皆様からご提出いただきました書⾯表決書について、結果を下記のとおりご報告いたします。

記

2022 年度⽂京区⽴根津⼩学校 PTA 定期総会書⾯決議結果
書⾯表決者 190 名
会員数 269 名に対し、書⾯表決者 190 名が集まりましたので、総会成⽴条件である 5 分の 1 以上
の出席（書⾯表決者を出席者とみなす）を満たす結果となりました。

【議 案】
<審議事項 1> 2021 年度活動報告、役員名簿、2021 年度収⽀報告及び会計監査報告

賛成 190 名、反対 0 名
<審議事項 2> 2022 年度活動計画案、役員名簿(案)  賛成 189 名、反対 1 名
<審議事項 3> 2022 年度予算案     賛成 188 名、反対 2 名

【結 果】
すべての議案について、賛成が過半数を超えたため可決といたします。

【特記事項】
様々なご意⾒ありがとうございました。
本部で検討した内容をPTAホームページにて共有させていただきましたので、ご参照ください。
（https://www.nezu-pta.com/）

以上